LR AN
¥

: 1
e ™

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www.komuna-kline.xg

Komuna e Klinés
Drejtoria e Urhunin)}it dhe Mbrojtjes s¢ Mjedisit
of -357-28214 /3

s 7

. — 2
Kling, data: /) <, 7/, /075

Pér: Qytetarét, Persona Juridik, Biznese, OJQ e Grupe Tjera t€ Interesit t& Komunés s& Klinés
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FTESE PUBLIKE PER PJESKEMARRJE NE DISKUTIM PUBLIK PiER PROFILIN
KOMUNAL DHE VLERESIMIN E GJENDJES EKZISTUESE Ti PLANIT ZHVILLIMOR
‘ KOMUNAL TE KLINES 2023-2031

T¢ nderuar qytetaré té¢ Komunés s&¢ Klinés,

Drejtoria e Urbanizmit dhe Mbrojtjes s&¢ Mjedisit (DUMM) n& bashképunim me O.Sh. Kolegji “UBT”
nga Prishtina, ka kénaqésiné t’ju ftojé né diskutimin publik lidhur me Profilin Komunal dhe Vlerésimin
e Gjendjes Ekzistuese t& Planit Zhvillimor Komunal t& Klings 2023-2031.

DUMM kérkon pjesémarrjen tuaj aktive dhe t& z&shme, q€ t€ jeni t€ informuar mbi pérpjekjet e
Komunés pér t& pérgatitur Planin Zhvillimor Komunal t& Klings 2023-2031. Pjesémarrja juaj do t&
mundgsojé njé planifikim t& miréfillté duke paraqitur propozimet, sugjerimet dhe vérejtjet tuaja pér t&
kontribuar n& ményré té drejtépérdrejté né pérmirésimin e jetés té secilit qytetar t& komunés soné.

DUMM é&shté e pérkushtuar t& bashképunojé ngushté me t& gjitha palét e interesuara pér pérgatitjen e
nj€ Plani Zhvillimor Komunal t& géndrueshém pér komunén toné& dhe pronat tuaja.

Drejtori i DUMM-it,
Enver Berisha.——=——«—=— ¢ < w2



